Esia Iesu spōse floride, sicut mors transponit animam à corpore, sic amor tuus cor meum trāspōnat in te, vt glutino inseparabili adhæream in te. *Vers.* Suscipe me Iesu mihi in abyssum misericordiae tuæ & ab omni macula lava me in profundo tuę clementiæ. Suscipe me Iesu mihi in amplexum tuę cooperationis, vt tibi copulari merear fœdere perfectę vniōnis. Suscipe me Iesu mihi in præsuave connubium tui amoris, ibi fac me ex periri osculum tui melliflui oris.

Oratio pro perfecta castitate animæ & corporis.

Deus castorum corporum & incorruptarum animalium benignus inhabitator, Deus qui humana substantiam in pranis hominibus diabolica fraude vitiatam ita in verbo tuo (per quod omnia facta sunt reparas, vt eam non solum ad primę originis innocentia reuoces, sed etiam ad experientiam quorundam bonorum quae in nouo saeculo sunt habenda perducas, & obstrictos adhuc conditione mortaliū, tam ad similitudinem prouehas angelorum: respice super me indigna famulam tuam, quae in manu tua continentem meae propositorum collocō, tibi deuotionem meam offero, a quo & idem votum sum p̄si quod offero. Quando enim animus mortali carne circundatus, legem naturae, libertatem licet tiae, vim consuetudinis, & stimulos ætatis vincerebat; nisi tu per liberum arbitriū hunc amorem castitatis accenderes, tu hanc cupiditatem in nostris cordibus aleres, fortitudinemque ministrares? Effula namque in omnes gentes gratia tua, ex omni natione que est sub coelo, in stellarum innumerabilem numerū, novi testamenti hæredibus adoptatis: inter cæteras virtutes,

tes, quas filijs tuis (nō ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, sed de spiritu tuo genitis) indidisti: etiam hoc donum in quasdam mentes de largitatis tuę fonte defluxit, vt cum honorem nuptiarum nulla interdicta minuissent, ac super sanctum coniugium initialis beatitudine permaneret: existerent tamen sublimiores animæ, quae in viri ac mulieris copula fastidirent connubium, concupiscerent sacramentum, nec imitarentur quod nuptijs agitur, sed diligerent quod prænotatur. Agnouit authorem suum beata virginitas, & emula integritatis Angelicę, illius thalamo, illius cubiculo se deuouit: qui sic perpetua virginitatis est filius, quem ad modum perpetuę virginitatis est sponsus. Imploranti ergo mihi auxilium tuum domine, & confirmari beatitudinis tuę sacramento cupienti, da protectionis munimen & regimen, ne hostis antiquus (qui excellentiora studia subtilioribus infestat insidijs) ad obscurandā perfectę cōtinente palmam, per aliquam mentis serpentinariam, & rapiat de proposito castitatis, quod etiam decet moribus viduarum inesse. Sit in me Dominus per donum spiritus tui prudens modestia, sapientia, benignitas, grauis lenitas, casta libertas. In charitate ferueam, nihil extra te diligā, laudabiliter vivā, laudari nō appetā. Te in sanctitate corporis, te in anime puritate glorificē, amore te diligam, amore tibi seruiam. Tu sis mihi honor, tu gaudium, tu voluptas, tu in mœrore solatium, tu in ambiguitate consilium. Tu in iniuria defensio, in tribulatione patientia, in paupertate abundantia, in ieiunio cibis, in vigilantia somnus, in infirmitate medicina. In te habeam omnia, quae amare appeto super omnia, & quod professā sum, custodiani. Tibe

Matth. 25

scrutatori pectorum non corpore placitura, sed mente, transeam in numerum sapientium puellarum, vt coelestem sponsum accensa lampade, cum oleo præparationis ex pectem, nec turbata improviso regis aduentu, sed secura cum lumine, præcedentium virginū cho-ro lætanter occurram, & non excludar cum stultis, sed regalem aulam cuin sapientibus virginibus licenter in trocam, & in agni tui comitatu perpetuè probabilis mansura in castitate permaneam. Per eundem bona.

Ad accipendum spiritus liter velum dicas.

Ezai. 61.

Reffon. Induit me dominus vestimento salutis, & indumento lætitiae circundedit me. Et tamquam sponsam decorauit me corona. *Versus.* Induit me dominus cyclade auro texta, & immensis monilibus ornauit me. Et tanquam sponsam.

Oratio.

Cant. 1.

E ña ò mi dilecte, ex milibus electe, fac me sub umbra charitatis tuæ quiescere, circun tegens me tuæ immaculationis vellere: ibi accipiam de manu tua velum munditiae, quod te rectore, te duce, illibatum perferam ante tribunal tuæ gloriæ cum centuplicato fructu castitatis innocentissimæ.

Ad impositionem corona. Antiph. Posuit signum in facie mea, vt nullum præter ipsum amatorem admittam. *Reffon.* Amo Christum, in cuius thalamun introiui, cuius mater virgo est, & cuius pater fœminam nescit, cuius in hi organum modulatis vocibus cantat, quæ cùm amauero, casta sum, cù tetigero munda sum, cù accepero virgo sum. *Versus.* Mel & lac eius ex ore suscepisti, & sanguis eius ornauit gennas meas. Quem cum amauero, &c.

*Oratio.**Esa*

E ña ò mi frater & sponse Iesu, rex magne Deus & agne, pone, pone signum tale in faciem animæ meæ, quod sub sole nihil eligam, nihil cupiam, nihil diligam præter te: & tu ipse ò omnium charorum charissime, sacramentalis matrimoniij fœdere sic mihi copulari dignare, vt efficiar tibi vera sponsa & vxor per amorem inseparabilem qui est morte fortior.

Ad anulum. Anti. Anulo suo subarrauit me omnibus hominibus longè nobilior & genere & dignitate. Rcfp. Iam corpus eius corpori meo sociatum est, & sanguis eius ornauit gennas meas, cuius mater virgo est, cuius pater fœminam nescit. *Versus.* Ipsa sum despontata, cui angelii seruunt, cuius pulchritudinem sol & luna mirantur.

Oratio.

E ña IESV mi virginalis pudicitię fructus & flos, optima pars hæreditatis meę & regalis dos, qui me subarrasti anulo fidei, signaculo spiritus tui, fac me aptam tibi meo viuo lilio, amoenissimo flor: fac me tā indissolubiliter coniungi tuo recētissimo amori, vt prævidilectionis tecum essendi, si tiam mori: & fœdus quod tu iniisti mecum, à me transferat cor meum, vt iā nostra sit mecum, sed amore individuo cohabitet tecum,